
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
 
 
         „Dukelská kasárna v Opavě (infrastruktura)“ – projektová dokumentace 

 

 

 

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

k veřejné zakázce na služby 
dle § 14 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona 

 

„Dukelská kasárna v Opavě (infrastruktura)“  
– projektová dokumentace 

 
 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele statutární město Opava 

Adresa zadavatele Horní náměstí 69, 746 01 Opava 

IČ 00300535 

DIČ CZ00300535 

číslo účtu 27-1842619349/0800 

bankovní spojení Česká spořitelna, a.s. 

Telefon + 420 553 756 111 

Oprávněná osoba zadavatele Ing. Tomáš Navrátil, primátor města 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věcech veřejné zakázky 

Hana Fraňková, referentka oddělení veřejných zakázek 

e-mail: zakazky@opava-city.cz  

Kontaktní osoby zadavatele 
ve věcech technických 

Ing. Jana Onderková, vedoucí odboru přípravy a realizace investic 
Ing. Radka Šabatková, referentka odboru přípravy a realizace investic 

e-mail: 
jana.onderkova@opava-city.cz 
radka.sabatkova@opava-city.cz 

URL (internetová) adresa: www.opava-city.cz 

Profil zadavatele: https://zakazky.opava-city.cz/  

mailto:zakazky@opava-city.cz
mailto:jana.onderkova@opava-city.cz
mailto:radka.sabatkova@opava-city.cz
http://www.opava-city.cz/
https://zakazky.opava-city.cz/


 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
 
 
            „Dukelská kasárna v Opavě (infrastruktura)“ – projektová dokumentace 

 

 
Stránka 2 z 4 

 

1. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
 
1.1 Druh zadávacího řízení:   

zjednodušené podlimitní řízení 
 
1.2 Veřejná zakázka podle předmětu:   

stavební práce 
 
1.3 Předmět veřejné zakázky: 
Jedná se o zhotovení projektové dokumentace na výstavbu nových inženýrských sítí vč. veřejných 
částí přípojek, retenční nádrže vč. vsaku, sadových úprav, dopravní infrastruktury, veřejného osvětlení, 
rozvodů tepla, víceúčelového hřiště s tribunou a dětské hřiště. Součástí díla je rovněž koordinace 
prostorového uspořádání rozvodů NN a datových rozvodů pro jednotlivé objekty. Rozvody NN včetně 
napojení na novou trafostanici bude zajišťovat společnost ČEZ Distribuce a.s. jak projekčně, tak 
realizačně. Datové rozvody si bude připravovat společnost poskytující tyto služby, a to jak projekčně, 
tak realizačně. 
 
Součástí projektové dokumentace budou následující části: 
 
• Přípravné práce 
• Projektová dokumentace pro vydání územního rozhodnutí 
• Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení 
• Projektová dokumentace pro provádění stavby 
• Autorský dozor 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena CPV kódy: 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Požadavek zadavatele na ocenění jednotlivých stupňů dle předmětu díla: 

 cena přípravných prací dle čl. III. odst. 2.1. SOD v rozpětí min 5% – max 10% z celkové  
ceny díla 

 cena DÚR dle čl. III. odst. 2.2. SOD v rozpětí min 20% – max 30% z celkové ceny díla 
 cena DSP dle čl. III. odst. 2.3. SOD v rozpětí min 25% – max 35% z celkové ceny díla 
 cena DPS dle čl. III. odst. 2.4. SOD v rozpětí min 20% – max 30% z celkové ceny díla 

 
 
Upozornění zadavatele: 
 

- předmětem tohoto zadání není rekonstrukce jednotlivých stávajících budov (objekty 
01 – 07)  
 

- doba plnění dle čl. V. odst. 2 a 3 Smlouvy na zhotovení projektové dokumentace 
„Dukelská kasárna v Opavě“ (infrastruktura) jsou včetně veškerých dokladů a 
vyjádření dotčených orgánů a organizací, fyzických a právnických osob, stanovisek 
všech vlastníků a provozovatelů inženýrských sítí, která jsou potřebná k vydání 
příslušného povolení. 

 

 
Druhy služby 

 
Kód  CPV 

Technické projekty pro provádění stavebně 
inženýrských prací 

71322000-1 

Předpokládaná cena veřejné zakázky bez DPH 3.000.000,00 Kč  



 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
 
 
            „Dukelská kasárna v Opavě (infrastruktura)“ – projektová dokumentace 

 

 
Stránka 3 z 4 

 

 
1.3    Místo plnění:  
          Místem pro předání projektové dokumentace je sídlo objednatele. 
 

Zadavatel prohlídku místa plnění neorganizuje  
 
1.4 Doba trvání zakázky:  

Zahájení plnění veřejné zakázky:  předpoklad 04/2022 
 
Ukončení plnění veřejné zakázky: dle nabídky účastníků -  (DÚR 09 – 11/2022) 
 
(DÚR do min. 6 měsíců, max. do 8 měsíců od uveřejnění smlouvy v registru smluv) 
(DSP do min. 4 měsíců od písemné výzvy, max. do 6 měsíců od písemné výzvy zadavatele) 
 
 

1.5 Předpokládaná hodnota VZ (bez DPH): 3.000.000,00 Kč 
 
1.6 Zadávací lhůta (dle § 40):  

Veřejný zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty (§ 40), a to do 90 kalendářních dnů od data 
pro podání nabídek. Zadávací lhůtou, se rozumí lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení 
nesmí ze zadávacího řízení odstoupit. Po tuto dobu jsou účastníci vázáni celým obsahem 
nabídky. Zadávací lhůta neběží po dobu, ve které zadavatel nesmí uzavřít smlouvu podle § 246 
zákona. 

 

2. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu k zadávací 
dokumentaci 
 
Zadavatel uveřejní na profilu zadavatele kompletní Zadávací dokumentaci včetně příloh  
dle § 53 odst. 3 zákona https://zakazky.opava-city.cz/vz00000550 
 

3. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
3.1 Lhůtu pro podání nabídek stanovuje zadavatel do 09. 02. 2022 do 08:30 hod. Pokud bude 

nabídka doručena po této lhůtě, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní 
nepřihlíží. Zadavatel vyrozumí účastníka o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek.  
 

3.2 Otevírání nabídek v elektronické podobě proběhne dne 09. 02. 2022 v sídle zadavatele. 
Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavatelem. 
Zadavatel bude otevírat nabídky v elektronické podobě neveřejně (tj. bez přítomnosti dodavatelů, 
kteří podali nabídku). 

 
3.3 Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku (§ 107 odst. 3). 

 
3.4 Otevírání nabídek se řídí ustanovením dle § 108 a § 109 zákona. 
 
3.5 Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Doklady, které jsou vyhotoveny v jiném než 

českém jazyce, musí být opatřeny úředně ověřeným překladem do českého jazyka. 
 
 
Podrobnější informace ohledně způsobu zpracování a podání nabídek jsou obsaženy 
v Zadávací dokumentaci. 
 

https://zakazky.opava-city.cz/vz00000550


 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
 
 
            „Dukelská kasárna v Opavě (infrastruktura)“ – projektová dokumentace 

 

 
Stránka 4 z 4 

 

4. Požadavky na splnění kvalifikace 
 
4.1 Zadavatel stanovuje jako požadavky na kvalifikaci dodavatele: 

- splnění základní způsobilosti stanovené v § 74 odst. 1 až 3 zákona; 
- splnění profesní způsobilosti stanovené v § 77 odst. 1 a 2 písm. a) zákona; 
- splnění technické kvalifikace stanovené v § 79 odst. 2 písm. b) a d) zákona. 

Požadavky na poskytnutí dokladů o kvalifikaci jsou blíže specifikovány v Zadávací 
dokumentaci. 
 

5. Údaje o hodnotících kritériích 
 
Zadavatel stanovil dle § 114, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě následujících dílčích kritérií, pro která stanovil 
váhu takto: 
 
 

Hodnotící kritéria Váha 
1. Nabídková cena na zhotovení díla bez DPH 80 % 

2. Počet kalendářních dnů potřebných k vypracování DÚR 10 % 

3. Počet kalendářních dnů potřebných k vypracování DSP 10 % 
 

6. Další podmínky 
 
6.1 Zadavatel je oprávněn z důvodů uvedených v § 127 zákona, zrušit zadávací řízení. 
 
6.2 Účastník nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce.  
 
6.3 Nabídky se účastníkům nevrací a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadání 

veřejné zakázky. 
 
 
 
V Opavě dne: 19. 01. 2022 
 
 
Za zadavatele: 
 
Hana Fraňková 
Magistrát města Opavy 
kancelář tajemníka, oddělení veřejných zakázek 
 
Horní náměstí 69, 746 01 Opava 
tel.: +420 553 756 431 
e-mail: zakazky@opava-city.cz 

mailto:zakazky@opava-city.cz

		2022-01-19T12:12:09+0000




